rum attingens. Episepala elliptica ad ovata, acutiuscula, 1-3-nervia; eorum longitudine 50-80 % longitudinis hypanthii vel sepalorum, eorum latitudine 25-60 % eius sepalorum attingens. Episepala glabra vel in acumine pilis singulis exornata. Filamenta 0,5-0,7 mm longa, 0,1-0,15 mm lata, in basi paulo dilatata. Disci torus angustior quam foramen, abundantanter pilosus. Carpella unica, raro duo. Stigma hemisphaericum. Achaenae 1,5-1,7 mm longae, dimidio longiores quam latae, breviter rostratae.

Habitat in pratis humidis regionis montanae solo calcareo vel siliceo in Hispania boreo-occidentali.

Typus. Prov. CANTABRIA: Puerto de Alisas S Santander, 634 m, Silikat; Straßenrand; 13/20.VI.1977, leg. A. Polatschek, W. [E semibus istius plantae in hortulo meo in oppido Nossen (Germania) multa specimina exorta sunt]. Specimina visa ca. 50.

Planta "santanderiensis" denominata quia crescit in regione centrali provinciae olim Santander nunc autem Cantabria nuncupata.

17. *Alchemilla serratisaxatilis* Fröhner, sp. nov.

Species proxima speciei *A. saxatilis* Buser ab ea dentibus grossis, caulis brevioribus, floribus maioribus differt. Ea re, idem ac *A. saxatilis* in sectionem *Alpinae* Buser ex Camus em. Fröhner ferenda.

Planta suffruticosa vel fruticosa. Foliorum radicalium laminae 2-4 cm latae, reniformes, raro orbicularis, angulum 200-360[°] amplum formantes, usque ad basim (= 100 % radii) partitae in foliola (4)-5 oblongo-elliptica ad oblongo-lineari-elliptica, rotundata vel truncata, 3-7 mm lata, crasse serrata sed inferiore in parte (per 5-12 mm = 50-80 % longitudinis) integra. Foliorum longitudine 170-400 % eorum latitudinis attingens. Dentes in foliolo 5-10, 1-2,5 mm longi (= 6-15 % radii laminae), 0,8-3 mm lati (eorum relatio longitudine : latitudo = 0,5-2,5, in terminalibus 1-3,5), incurvi sive recti, late trianguli ad longe trianguli, satis acuti. Laminae supra graminis colore virides, glabrae, subtus densissime argenteo seri-

catae, nitentes. Stirpes florales 10-16 cm longae (eorum longitudo 200-500 % eius petiolorum attingens), plerumque rubratae. Stipulae in folio caulino supremo 5-10 mm longae, 3-5-dentatae, usque ad 30-60 % longitudinis incisae, dentes earum usque ad quadruplo longiores quam lati. Synflorescentia angusta, 60-200-flora. Monochasia globosa. Flores omnes bracteolis muniti. Pedicelli 1-2 mm longi. Flores 3-3,5 mm longi, 3-4-(5) mm lati, flavo-virides ad flavi. Sepala aequa longa ac lata vel ad dimidio longiora. Filamenta 0,5-0,7 mm longa. Stylus ad 0,8 mm exsertus. Stigma capitatum, asymmetricum. Achaenae 1,4-1,7 mm longae, breviter rostratae, earum longitudo 120-150 % earum latitudinis attingens.